
Żabia Wola, dn. 13.08.2021 r. 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póżn. zm.) informuję, że w prowadzonym przez: 

Gminną Spółkę Wodną w Żabiej Woli z siedzibą ul. Główna 3, 96-321 Żabia Wola 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykoszenie skarp i dna rowów 

melioracyjnych oraz wycinkę zakrzaczeń z następujących rowów Żabia Wola M-30; M-30/8-

4; M-30/6-10; M-30/2; M-30/2-1; M-30/6-1; M-30/10; M-30/6; M-30/6-10; M-30/6-11; M-

30/8-2 (5572,5 m.);Musuły M-26; M-24; M-23 (2063 m.); Ojrzanów Towarzystwo U-68/1; M-

30/6-2 (577m.); Jastrzębnik M-34; M-35; M-31; M-30/6-5;M-30/6-8; M-34/1; M-34/2; M-

34/3 (3390,8 m.); Ojrzanów U-68 (243 m.); Zaręby U-68; U-68/2 (2185m); Żelechów M-32; 

M-32/3-2; M-32/2; M-31; M-34/3; M-33; M-30/6-2; M-30/6-6; M-30/6-9 (3204 m.)" w trybie 

przetargu zamawiający dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę 

RAFBUD Rafał Jóźwiak z siedzibą Aleksandrówka 28, 05-622 Belsk Duży Uzasadnienie wyboru 

oferty: 

Oferta wybranego wykonawcy zawierała cenę, 36 856,02 zł brutto, wartość oferty nie 

przewyższa przedmiaru robót. 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu  

Gminnej Spółki Wodnej 

w Żabiej Woli  

 

Stanisław Folwarski 


